
◆《代引手数料》

※ 代引金額の上限は500万円とします。
※ 代引手数料は、代引金額より差し引かせていただきます。
※ 何らかの理由により荷送人さまに返送した場合も代引手数料を申し受けます。

◆《カード決済事務手数料》

◆《振込・振替事務手数料》

◆《収入印紙代相当額》

※1  収入印紙相当額は消費税の課税対象となり、荷送人様にて消費税の控除対象となります。　（消費税基本通達10-1-4）
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代引金額に応じて1件あたり
発生します

※代引金額とは、送り状に記載頂く
「ご購入者様から集金する金額」を指します。

代引金額 代引手数料
1万円以下 300円（税込330円）
3万円以下 400円（税込440円）

10万円以下 600円（税込660円）
30万円以下 1,000円（税込1,100円）

2,000円（税込2,200円）

荷受人様がクレジットカード・Ｊデビット
で支払った場合に発生します

クレジットカード 代引金額の3.81％（税込4.191％）

Ｊデビット
代引金額の1.90％（税込2.09％）

上限143円（税込157円）
下限 48円  （税込52円）

代引金額700,001円～800,000円まで　手数料8,000円（税込8,800円）

60万円以下 6,000円（税込6,600円）
60万円超は10万円増毎 1,000円（税込1,100円）を加算 (代引手数料例参照）

（代引手数料例） 代引金額600,001円～700,000円まで　手数料7,000円（税込7,700円）

50万円以下

消費税を除いた代引金額が5万円以上で
荷受人様が現金でお支払い頂いた場合に
発生します※1

消費税を除いた代引金額 収入印紙相当額
5万円以上100万円以下 200円（税込220円）

200万円以下
300万円以下 600円（税込660円）
500万円以下 1,000円（税込1,100円）

ＳＧシステムから荷送人様の
銀行口座へお振込する際に発生します

三菱ＵＦＪ銀行・三井住友銀行宛の振込
３万円未満

400円（税込440円）

10万円以下 267円（税込293円）
10万円超 438円（税込481円）

100円（税込110円）
3万円以上 300円（税込330円）

3万円以上 600円（税込660円）
ゆうちょ銀行（総合口座）

1万円以下 143円（税込157円）

上記以外の銀行宛
1万円未満 300円（税込330円）
3万円未満 400円（税込440円）


	消費税総額表示の改訂後  

